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             SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2022 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2022 In aumento In diminuzione 

       

      

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE     

 Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 

  

  

0,00 

  

  

897.527,97 

  

  

0,00 

  

  

897.527,97 

  

 

       

Totale Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI           

   fondo pluriennale vincolato 0,00 897.527,97 0,00 897.527,97 

            

 Programma 02 SEGRETERIA GENERALE      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 

  

  

0,00 

  

  

340.112,86 

  

  

0,00 

  

  

340.112,86 

  

 

 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE   

fondo pluriennale vincolato 

  

  

0,00 

  

  

64.994,28 

  

  

0,00 

  

  

64.994,28 

  

 

       

Totale Programma 02 SEGRETERIA GENERALE           

   fondo pluriennale vincolato 0,00 405.107,14 0,00 405.107,14 

            

 Programma 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 

PROVVEDITORATO 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 

  

  

0,00 

  

  

3.457.959,22 

  

  

0,00 

  

  

3.457.959,22 

  

 

 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE   

fondo pluriennale vincolato 

  

  

0,00 

  

  

157.913,67 

  

  

0,00 

  

  

157.913,67 
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             SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2022 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2022 In aumento In diminuzione 

       

       

Totale Programma 03 
GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 

PROVVEDITORATO 
          

   fondo pluriennale vincolato 0,00 3.615.872,89 0,00 3.615.872,89 

            

 Programma 06 UFFICIO TECNICO      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 

  

  

0,00 

  

  

44.510,82 

  

  

0,00 

  

  

44510,82 

  

 

 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE   

fondo pluriennale vincolato 

  

  

0,00 

  

  

2.748.247,72 

  

  

0,00 

  

  

2.748.247,72 

  

 

       

Totale Programma 06 UFFICIO TECNICO           

   fondo pluriennale vincolato 0,00 2.792.758,54 0,00 2.792.758,54 

            

 Programma 10 RISORSE UMANE      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 

  

  

0,00 

  

  

1.012.608,87 

  

  

0,00 

  

  

1.012.608,87 

  

 

       

Totale Programma 10 RISORSE UMANE           

   fondo pluriennale vincolato 0,00 1.012.608,87 0,00 1.012.608,87 

            

 Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 

  

  

0,00 

  

  

138.833,04 

  

  

0,00 

  

  

138.833,04 

  

 

       

Totale Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI           
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             SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2022 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2022 In aumento In diminuzione 

       

   fondo pluriennale vincolato 0,00 138.833,04 0,00 138.833,04 

            

       

TOTALE MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE           

   fondo pluriennale vincolato 0,00 8.862.708,45 0,00 8.862.708,45 

            

       

    TOTALE VARIAZIONI IN USCITA           

   fondo pluriennale vincolato 0,00 8.862.708,45 0,00 8.862.708,45 

            

       

    TOTALE GENERALE DELLE USCITE           

   fondo pluriennale vincolato 0,00 8.862.708,45 0,00 8.862.708,45 

            

 

 

 
     Il Responsabile del Procedimento      Il Dirigente 
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