

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA

DELIBERAZIONE RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31/12/2022 VARIAZIONE DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO – ESERCIZIO 2022

Allegato F)

Pag. 1

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
					In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2022
MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
Programma Titolo	01 01	ORGANI ISTITUZIONALI SPESE CORRENTI	fondo pluriennale vincolato	0,00	897.527,97	0,00	897.527,97
Totale Programma	01	ORGANI ISTITUZIONALI	fondo pluriennale vincolato	0,00	897.527,97	0,00	897.527,97
Programma Titolo	02 01	SEGRETERIA GENERALE SPESE CORRENTI	fondo pluriennale vincolato	0,00	340.112,86	0,00	340.112,86
Titolo	02	SPESE IN CONTO CAPITALE	fondo pluriennale vincolato	0,00	64.994,28	0,00	64.994,28
Totale Programma	02	SEGRETERIA GENERALE	fondo pluriennale vincolato	0,00	405.107,14	0,00	405.107,14
Programma	03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO					
Titolo	01	SPESE CORRENTI	fondo pluriennale vincolato	0,00	3.457.959,22	0,00	3.457.959,22
Titolo	02	SPESE IN CONTO CAPITALE	fondo pluriennale vincolato	0,00	157.913,67	0,00	157.913,67

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA

DELIBERAZIONE RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31/12/2022 VARIAZIONE DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO – ESERCIZIO 2022

Allegato F)

Pag. 2

SPESE

			SI ESE				
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
					In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2022
Totale Programma	03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO	fondo pluriennale vincolato	0,00	3.615.872,89	0,00	3.615.872,89
Programma Titolo	06 01	UFFICIO TECNICO SPESE CORRENTI	fondo pluriennale vincolato	0,00	44.510,82	0,00	44510,82
Titolo	02	SPESE IN CONTO CAPITALE	fondo pluriennale vincolato	0,00	2.748.247,72	0,00	2.748.247,72
Totale Programma	06	UFFICIO TECNICO	fondo pluriennale vincolato	0,00	2.792.758,54	0,00	2.792.758,54
Programma Titolo	10 01	RISORSE UMANE SPESE CORRENTI	fondo pluriennale vincolato	0,00	1.012.608,87	0,00	1.012.608,87
Totale Programma	10	RISORSE UMANE	fondo pluriennale vincolato	0,00	1.012.608,87	0,00	1.012.608,87
Programma Titolo	11 01	ALTRI SERVIZI GENERALI SPESE CORRENTI	fondo pluriennale vincolato	0,00	138.833,04	0,00	138.833,04
Totale Programma	11	ALTRI SERVIZI GENERALI					



CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA

DELIBERAZIONE RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31/12/2022 VARIAZIONE DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO – ESERCIZIO 2022

Allegato F)

Pag. 3

SPESE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2022
		fondo pluriennale vincolato	0,00	138.833,04	0,00	138.833,04
TOTALE MISSIONE 01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
		fondo pluriennale vincolato	0,00	8.862.708,45	0,00	8.862.708,45
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA					
		fondo pluriennale vincolato	0,00	8.862.708,45	0,00	8.862.708,45
	TOTALE GENERALE DELLE USCITE					
		fondo pluriennale vincolato	0,00	8.862.708,45	0,00	8.862.708,45

Il Responsabile del Procedimento Dott.ssa Maria MARINO Il Dirigente Dott. Luigi Danilo LATELLA